

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 10/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 27 de ENERO de 2023

Af. Presup. N°: 2023000951

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00020/2022

N°Exp / N° RP: 2022-40951852- -APN-DAMBA#IOSF

Lugar de Entrega: SEGÚN PLIEGO

Forma de Pago: SEGÚN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGÚN PLIEGO

C.U.I.T: 20-16319857-7

Señor: OMAR ANIBAL FEDERICO

Calle: PATAGONIA 305

Localidad: GONZALEZ CATAN - PROV. BS. AS.

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.025-ALIMENTOS PARA PERSONAS UE: 2.1.07.11.08-DELEGACIÓN PROVINCIAL IOSFA CATAMARCA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>ALIMENTOS DE PERSONAS</b>		
0001	35,00	unidad	CAFE - CAFE PRESENTACION ENVASE X 170GR - ESTADO INSTANTANEO LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	1.230,00	43.050,00
0002	50,00	unidad	MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON - MATE EN SAQUITOS ENVASE CAJA CARTON ENVASE CAJA CARTON - PRESENTACION ENSOBRADO - SAQUITOS P/CAJA 50 - PESO LUGAR DE ENTREGA:DELEGACION CATAMARCA	346,40	17.320,00
0003	25,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 TE NEGRO CAJA SAQUITOS X 50- LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	211,04	5.276,00
0004	20,00	unidad	TE VERDE - TE VERDE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 25 - TIPO HIERBAS LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	207,99	4.159,80
0005	15,00	unidad	YERBA - YERBA PALO CON - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	380,40	5.706,00
0006	25,00	unidad	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	358,30	8.957,50
0007	15,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA - EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA EDULCORANTE 500 CC- LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	585,80	8.787,00
0008	55,00	unidad	GALLETAS DE AGUA - GALLETAS DE AGUA PRESENTACION X 315 GRS GALLETAS DULCES 300 GR PAQUETE INDIVIDUAL- LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	225,60	12.408,00
0009	55,00	unidad	GALLETAS DE AGUA - GALLETAS DE AGUA PRESENTACION X 315 GRS PACK X 3 UNIDADES- LUGAR DE ENTREGA:	299,99	16.499,45

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0010	40,00	unidad	DELEGACION CATAMARCA LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - PRESENTACION LECHE EN POLVO 400 GR- LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION CATAMARCA	1.041,40	41.656,00
0011	10,00	unidad	TE - TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	216,80	2.168,00
0012	24,00	unidad	CAFE; PRESENTACION 170 GGR - CAFE; PRESENTACION 170 GGR CAFE; PRESENTACION 170 GGR - ESTADO INSTANTANEO LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	1.244,00	29.856,00
0013	6,00	unidad	EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA - EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA EDULCORANTE ARTIFICIAL; PRESENTACION LIQUIDO - ENVASE BOTELLA PLASTICA LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	586,80	3.520,80
0014	11,00	unidad	LECHE - LECHE ESTADO POLVO - TIPO ENTERA - PROCESO PASTEURIZADA - AGREGADO FORTIFICADA - PRESENTACION Paquete x 800 Gramos- LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	1.745,80	19.203,80
0015	41,00	kilos	AZUCAR - AZUCAR TIPO BLANCA - ESTADO GRANULADA - ENVASE BOLSA X KG LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	359,90	14.755,90
0016	41,00	kilos	YERBA - YERBA PALO CON - ENVASE PAQUETE - PESO 500GR LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	381,80	15.653,80
0017	25,00	kilos	CAFE - CAFE PRESENTACION 1KG - ESTADO MOLIDO LUGAR DE ENTREGA: DELEGACION VILLA MERCEDES-SAN LUIS	2.990,00	74.750,00
				<b>Total....</b>	<b>323.728,05</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos TRESCIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON CINCO</b>					